bulunmaktadır. Bu bilgiden eserin aslında sultana sunulmak için tertip

edildiği ancak padişaha sunulamadığı için döndürülüp Üveys Paşa’ya

sunulduğu anlaşılmaktadır: “Bu kitâb beyâz olup ve dibâcesi Üveys Paşa

nâmına döndürülüp aña verilmişdir.” Söz konusu Üveys Paşa (öl. 998/1590),

Budin ve Mısır Beylerbeyliği görevlerinde de bulunmuş III. Murad devri

şahsiyetlerindendir. Kaynaklar onun 1585-1587 yılları arasında başdefter-

darlık göreviyle İstanbul’da olduğunu söylerler (Mehmed Süreyya 1996:

1645-46). Bu bilgilerden –kesin olmamakla birlikte- eserin III. Murad’a